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1. Jun
4. Jun
4,
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Jun
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2. Jul
19. Jul
31. Jul
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31.
31.
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5.
17.

3.
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Aug
Aug
Aug
Aug
Aug
Aug
Sep
Sep
Sep
Sep
Sep
Sep
Okt
Okt
Okt
Nov
Nov
Dez
Dez
Dez

4. Feb

1. Apr
14. Apr

21. Apr

12. Mai
20. Mai
26. Mai
2.Jun
2.Jun
16. Jun

9. Jun
9. Jun

21. Jul
2. Aug
12. Aug
14. Aug
18. Aug
25. Aug
1. Sep
1. Sep

8. Sep
22. Sep

22. Sep
29. Sep

Pfing.

option
option

Neujahrstauchen
Ausbildertagung - Land "LAT"
Vorstand Turnus
Schlachtschussel
Ausbilderversammlung (Verein)
Ausbildertagung - VDST "BAT"
Vorstand Treff
Fototreff
Umwelt-Stammtisch "App LakeExplorer"
MGV
Friihjahrsputz
Schnuppertauchen
Antauchen / Ostertauchen
Vorstand Turnus
Vorbereitungstreff Japanaustausch
MGV Oberlausitzer Kreissportbund
TANA Frihjahrsputz
Bade Bojen setzen
Kompressorschulung
LSC Ansegeln
Vorstand Treff
Jugendausfahrt
Bundes-Jugend-Treff
OTTO Pokal - Orientierungstauchen
SK Tauchen fir den Naturschutz
LSC Entenregatta
SK SGRwasserbiologie
Vorstand Turnus
LSC Jugendregatta
SK Tauchfertigkeiten
Vorstand Treff
Neptunfest
Japanaustausch - zentral
Japanaustausch - regional 5 oder 10 tage
japanaustausch - zentral
Vereinsfahrt

DM Flossenschwimmen - Freiwasser Langstr.
DM Flossenschwimmen - Freiwasser Langstr.

LSC Traditionsregatta
Vorstand Turnus
SK Meeresbiologie
Bade Bojen einholen
Vielseitigkeitswettkampf
LSC Absegeln
Sx SportjugendAkademie
Vorstand Treff
Herbstputz / Winterfestmachung
MGV Landestauchsportverband
Vorstand Turnus
VDST MGV
Vorstand Treff
Weihnachtstauchen
Silvestertauchen
Tauchkurs
Tiefwassertraining
Winterwanderung

Stitzpunkt

online
Stutzpunkt
Chemnitz
online
Gablenz
alle Objekte
Gorlitz
Halbendorf

FrankfurtMm
Ny
Ammelshain
Halbendorf

BaSee
Stutzpunkt

Nordhausen
Halbendorf
StechlinSee
BaSee
online /WSW

BaSee
Ammelshain
Stutzpunkt
HD
Miinchen
WSW +
Frankfurt/M
?
Halbendorf
Halbendorf
BaSee

Warnemiinde
Halbendorf

Stand 11. Feb

Ausbilder Woe nach boot
Vorstand

alle

Ausbilder

Ausbilder

Vorstand

Teilnahme Michael
umweltinteressierte Taucher
alle (Mdrz)
alle (vor Oster)
Unterstiitzung

Taucher +

Vorstand

nur Maxwell/Rene

Vorstand / Dachverband

alle

Taucher +

Teilnahme Hoffi

Boot Unterstlitzung

Vorstand

Jugend (Himmelfahrt)
Jugend

gef. Unterstlitzung

Taucher

Boot Unterstlitzung
Taucher / bei Mandy melden
Vorstand

Boot Unterstlitzung
Taucher

Vorstand

alle

Jugend

Jugend

Jugend

alle

Ausrichtung
Ausrichtung

Boot Unterstlitzung
Vorstand

(3. JuliWoe)

(3. AugWoe)

Taucher
Taucher +

"Altes Tausend" Grimma Taucher

BaSee
Rabenberg
Stitzpunkt

Ammelshain

2

Stutzpunkt
Halbendorf
Halbendorf

Gr

Boot Unterstlitzung

gef Unterstlitzung
Vorstand

alle

Vorstand / Dachverband
Vorstand

(Herbst)

Vorstand
Taucher +
Taucher +

(2. DezWoe)

Taucher
Taucher
alle

Dieser Jahresplan ist eine Planung zum Jahresbeginn. Natdirlich nicht vollstandig und umfassend.
Anderungen/Aktualisierungen sind jederzeit auf der Homepage und im googlekalender einsehbar.
Um den Kalender auf deinem Handy zu aktivieren, melde dich bei René.



